
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.06.2025 № 342         
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.07.2022 № 463 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.07.2022 № 463 «О проведении Городского смотра-конкурса на 
лучшее благоустройство придомовых территорий городского округа Стрежевой»:  

1.1. Состав конкурсной комиссии по проведению Городского смотра-

конкурса на лучшее благоустройство придомовых территорий городского округа 
Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  
 

 

И.о. Мэра городского округа                                                                          Е.Н. Тоцкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  
к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  
от 06.06.2025 № 342 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению Городского смотра-конкурса на лучшее 
благоустройство придомовых территорий городского округа Стрежевой 

 

Тоцкая Е.Н. 
 

 

                                     

- 

 

заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель комиссии 

Погодина Н.Ю. - ведущий инженер по земельно-имущественным 
отношениям Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Кириллова А.А.             
 

- заместитель начальника отдела строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Масляк Е.А. 
 

- 

 

начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой 

Тальвик С.А. - начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 

 

 

 

 

 

 

 


